[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.11.2020

     № 343
О занесении граждан на Доску Почета
Колпашевского городского поселения
по итогам 2020 года
В соответствии с Положением о наградах и почетном звании муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения                    от 24 октября 2013 года № 48, на основании протокола заседания Комиссии по наградам Колпашевского городского поселения
1. Утвердить список граждан для занесения на Доску Почета Колпашевского городского поселения по итогам 2020 года согласно приложению.
2. Разместить на Доске Почета фотографии граждан в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Советский Север», Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника организационного отдела Администрации Колпашевского городского поселения Устюгову Н.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

Н.А.Устюгова
4 17 81
Приложение к распоряжению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 30.11.2020 № 343
СПИСОК
граждан для занесения на Доску Почета
Колпашевского городского поселения по итогам 2020 года
1. Гурьев Иннокентий Николаевич — участник Великой Отечественной Войны;
2. Колмакова Екатерина Васильевна — участник Великой Отечественной Войны;
3. Коновалов Николай Михайлович — участник Великой Отечественной Войны;
4. Терехов Иван Степанович — участник Великой Отечественной Войны;
5. Федоров Николай Макарович — участник Великой Отечественной Войны;
6. Назаров Василий Епифанович — ветеран Великой Отечественной Войны.